
  
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

І сесія 

(I засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 17 листопада 2015 року         № 1 

 

Про підсумки виборів, визнання повноважень 

та реєстрацію депутатів Бережанської міської 

ради та міського голови м. Бережани  

 

Заслухавши інформацію голови Бережанської  міської виборчої комісії  

Боднарчука С.А. про підсумки виборів, визнання повноважень та реєстрацію 

депутатів Бережанської міської ради  та  міського  голови м. Бережани, беручи 

до уваги протокол Бережанської міської виборчої комісії про результати 

виборів Бережанського міського  голови в єдиному одномандатному виборчому 

округу від 30.10.2015 р. та протокол Бережанської міської виборчої комісії про 

результати виборів депутатів від 30.10.2015р. Бережанської міської ради у 

багатомандатному виборчому окрузі , Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Взяти до уваги інформацію голови Бережанської  міської виборчої комісії  

Боднарчука С.А. про підсумки виборів, визнання повноважень та 

реєстрацію депутатів Бережанської міської ради  та  міського  голови м. 

Бережани 

2. Перелік депутатів Бережанської міської ради та відомості про міського 

голову, обраних на виборах депутатів місцевих рад та сільських, селищних, 

міських голів 25 жовтня 2015 року довести до відома населення згідно з 

додатками 1, 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського  голову. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 

 


